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DAB GENIX 130 V220-240/50
AUTOMATYCZNA PRZEPOMPOWNIA
ŚCIEKÓW

Cena 1 700,00 zł

Numer katalogowy 60161880

Kod producenta 60161880

Opis produktu

DAB GENIX 110 V220-240/50 AUTOMATYCZNA
PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW
GENIX
 

Zastosowanie automatycznej przepompowni ścieków jest niezbędne wszędzie tam, gdzie nie
ma możliwości grawitacyjnego odprowadzenia ścieków z toalet, umywalek czy pryszniców.
W przypadku modeli GENIX, króciec przyłączeniowy przeznaczony do toalety umieszczony jest z przodu urządzenia. GENIX w
wersji 130 umożliwia podłączenie nie tylko toalety, ale także trzech innych urządzeń sanitarnych, np. prysznica, umywalki i
bidetu.
Zestaw montażowy zawiera złącza umożliwiające przyłączenie do rur o różnych średnicach, z zintegrowanymi zaworami
zwrotnymi. Przeciwzalaniowy alarm dźwiękowy oraz adapter pozwalający na przyłączenie przepompowni GENIX do większości
istniejących instalacji dostępne jako akcesoria.
Zbiornik jest wykonany z polipropylenu wypełnionego w 15% barem. Wersja Comfort wyposażona w osłonę akustyczną
wykonaną z polipropylenu wypełnionego w 70% barem. Wirnik z PPO wzmocniony 30% dodatkiem włókna szklanego. Wał
silnika jest wykonany ze stali nierdzewnej, ostrza rozdrabniające z niklowanej stali nierdzewnej.

DANE TECHNICZNE:

Zakres temperatury medium: od 0°C do +50°C
Przetłaczane medium: Ścieki zawierające fekalia, zgodnie z EN 12050-3
Certyfikaty: VDE-GS, LGA, VDE-EMC
Pojemność zbiornika: dla objętości spłukiwania 6 i 9 litrów, zgodnie z EN 12050-3
Stopień ochrony IP: 44

CECHY SZCZEGÓLNE:

• Oferowane modele charakteryzują się cichą pracą, najcichszą w wersji Comfort.
• Niezawodna pompa o dużej mocy oraz urządzenie rozdrabniające z ostrzami z niklowanej stali nierdzewnej sprawiają, że
przepompownia jest produktem wytrzymałym i niewymagającym codziennej obsługi.
• Naprawa urządzenia jest bardzo łatwa i czysta dzięki możliwości demontażu zespołu silnika zamontowanego w dwóch
punktach oraz dzięki specjalnemu króćcowi opróżniającemu.
• W przypadku zablokowania silnika, dostęp do niego możliwy jest z zewnątrz, bez potrzeby demontażu urządzenia.
Wszelkie prace konserwacyjne są łatwe, czyste i bezproblemowe.
• Pakiet montażowy zapewnia szybką i prostą instalację.
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